[bookmark: _Hlk529079981][bookmark: _GoBack]重庆多乐国旅团队/散客确认书
	甲方
	中旅渝中区民生路门市部
	联系人
	刘娜娜
	联系电话
	15703025617

	乙方
	重庆多乐国际旅行社有限公司
	联系人
	石琴
	联系电话
	17384073218

	团期编号
	SZB01CR250126I
	产品名称
	南天湖一日游

	发团日期
	2025-01-26
	回团日期
	2025-01-26
	参团人数
	5(4大1小)

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、江怡
	500108199212254025
	15826112633
	2、陈煜然
	500108201404114019
	

	3、李锐
	500108198402202627
	
	4、申雯文
	500108201503083764
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	4
	80.00
	320.00
	

	2
	小孩不占床
	1
	68.00
	68.00
	

	合计
	总金额：叁佰捌拾捌元整
	388.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	渝北银座村镇银行
	重庆多乐国际旅行社有限公司
	640014748900015

	农村商业银行
	重庆多乐国际旅行社有限公司
	040 6040 1200 1001 0418

	民生银行
	重庆多乐国际旅行社有限公司
	1624 2876 8

	张学荣银座
	张学荣
	6213471061000747522

	九龙坡民泰村镇银行
	重庆多乐国际旅行社有限公司
	596055350000015

	行程安排

		    
甲方经办人：刘娜娜

         年       月      日
	    
乙方经办人：石琴

    2025年 1月 25日
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